Av. John Kennedy, 120 - Centro - Araruama – RJ – CEP. 28.970-000
Tel.: (22) 2665-2121

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Secretaria Municipal de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

                 Em cumprimento ao artigo nº.26 da Lei Federal de nº.8.666/93, RATIFICO a
inexigibilidade de licitação em favor da empresa G3 – AUTOMOTIVE VEÍCULOS
LTDA., inscrita no CNPJ sob o número 08.647.367/0001-03, haja vista a solicitação de
reparos nos dois veículos Toro Freedom 2.0 16v 4x4 – Diesel – Placas: KXP-9927-
RENAVAM Nº. 01122194150 e KXP 9929 – RANAVAM Nº. 01122194770, tendo em
vista que, os veículos encontram-se no período de cobertura da garantia, motivo pelo
qual é necessário que os serviços e a troca das peças sejam efetuados na autorizada
FIAT, e demais informações constantes do Processo Administrativo Municipal de nº.
19917/2018. Publique-se.

Araruama, 09 de junho de 2018

Claudia Amaral
 Secretária Municipal de Saúde